[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 марта 2024 года                            №  39/1                                         с. Литвиновка

	О внесении изменений в  Постановление
 Администрации Литвиновского сельского

 поселения от 10 июня 2015 года № 42

«О    создании антитеррористической
 комиссии      на               территории
Литвиновского сельского поселения

                В соответствии с Указом Президента РФ от 15.02.2006 года № 116 « О мерах по противодействию терроризму», Федеральных законов  от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ "О противодействии терроризму", в целях противодействия терроризму и экстремизму, минимизации и ликвидации последствий этих проявлений на территории Литвиновского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в Постановление Администрации Литвиновского сельского поселения № 42 от 10.06.2015г. «О создании антитеррористической комиссии на территории Литвиновского сельского поселения», изложив приложение № 3 в новой редакции.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
       3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава   Администрации

Литвиновского  сельского    поселения                                                И.Н.Герасименко

	Приложение  № 3
к постановлению  Администрации
Литвиновского сельского поселения

                                                                                                               от  10.06.2015 № 42

СОСТАВ

антитеррористической комиссии
Литвиновского сельского поселения

 Председатель комиссии – Ирина Николаевна Герасименко,  Глава  Администрации Литвиновского сельского поселения.
Члены комиссии:

Заместитель председателя Комиссии  - Жданова Лидия Владимировна, специалист первой категории  Администрации     Литвиновского сельского поселения;
 Пузанов П.И.   –  Директор ТНВ «Пузанов и К»,

Кунченко В.Н.  – Директор ООО «Свинокомплекс «Вера»

Суховеева Н.Г.  -   Директор Литвиновской  МБДОУ СОШ
Григорьева Н.Н. – директор МДОУ № 73 с. Литвиновка,
Нефедов И.В. – УУП  по Белокалитвинскому району майор  полиции,
Мартыненко О. В.- директор МБУК «Литвиновская    клубная система»,
Голотвин А.Н.– Атаман хуторского казачьего общества  «Литвиновское»
Громова З.И.- главный врач МБУЗ амбулатории с. Литвиновка
Мартыщенко Е.Л.- начальник ПЧ № 202 с. Литвиновка,
Прутов В.И.– мастер производственного участка БК РЭС.

Ведущий специалист                                                О.И.Романенко